
Sezioni: 29 su 29   

Elezione: ELEZIONE DEL SINDACO
ELEZIONI COMUNALI DEL 28 MAGGIO 2006
Comune di Pioltello

Voti per Sezione

1
GHIRINGH

2
CRESPI

3
MAURI

4
BERARDI

5
CONCAS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.018 751 73,77 218 29,34 63 8,48 90 12,11 69 9,29 303 40,78 743 98,93 8 1,07 

   2 958 675 70,46 213 31,98 39 5,86 76 11,41 56 8,41 282 42,34 666 98,67 9 1,33 

   3 919 620 67,46 191 31,73 42 6,98 51 8,47 64 10,63 254 42,19 602 97,10 18 2,90 

   4 799 525 65,71 157 30,97 38 7,50 20 3,94 44 8,68 248 48,92 507 96,57 18 3,43 

   5 766 454 59,27 153 34,30 26 5,83 1 0,22 52 11,66 214 47,98 446 98,24 8 1,76 

   6 807 422 52,29 133 32,20 23 5,57 8 1,94 43 10,41 206 49,88 413 97,87 9 2,13 

   7 929 514 55,33 121 23,91 24 4,74 16 3,16 69 13,64 276 54,55 506 98,44 8 1,56 

   8 725 415 57,24 141 35,79 23 5,84 6 1,52 45 11,42 179 45,43 394 94,94 21 5,06 

   9 841 509 60,52 140 28,00 23 4,60 26 5,20 36 7,20 275 55,00 500 98,23 9 1,77 

  10 630 368 58,41 155 43,54 22 6,18 7 1,97 52 14,61 120 33,71 356 96,74 12 3,26 

  11 770 483 62,73 118 25,21 19 4,06 18 3,85 95 20,30 218 46,58 468 96,89 15 3,11 

  12 874 565 64,65 168 31,82 31 5,87 6 1,14 88 16,67 235 44,51 528 93,45 37 6,55 

  13 877 655 74,69 130 20,22 24 3,73 9 1,40 156 24,26 324 50,39 643 98,17 12 1,83 

  14 1.015 687 67,68 169 25,92 16 2,45 39 5,98 91 13,96 337 51,69 652 94,91 35 5,09 

  15 992 693 69,86 161 23,61 40 5,87 30 4,40 79 11,58 372 54,55 682 98,41 11 1,59 

  16 1.002 707 70,56 137 19,68 37 5,32 12 1,72 138 19,83 372 53,45 696 98,44 11 1,56 

  17 1.082 696 64,33 173 25,59 44 6,51 6 0,89 70 10,36 383 56,66 676 97,13 20 2,87 

  18 914 600 65,65 151 26,35 24 4,19 10 1,75 76 13,26 312 54,45 573 95,50 27 4,50 

  19 916 609 66,48 134 22,48 45 7,55 5 0,84 69 11,58 343 57,55 596 97,87 13 2,13 

  20 598 299 50,00 70 23,73 16 5,42 1 0,34 31 10,51 177 60,00 295 98,66 4 1,34 

  21 839 614 73,18 114 18,94 34 5,65 5 0,83 84 13,95 365 60,63 602 98,05 12 1,95 

  22 802 536 66,83 137 26,00 34 6,45 10 1,90 75 14,23 271 51,42 527 98,32 9 1,68 

  23 939 604 64,32 141 23,98 43 7,31 7 1,19 86 14,63 311 52,89 588 97,35 16 2,65 

  24 828 568 68,60 127 22,92 19 3,43 8 1,44 73 13,18 327 59,03 554 97,54 14 2,46 

  25 743 517 69,58 103 20,60 73 14,60 5 1,00 28 5,60 291 58,20 500 96,71 17 3,29 

  26 748 508 67,91 127 25,45 79 15,83 5 1,00 18 3,61 270 54,11 499 98,23 9 1,77 

  27 722 553 76,59 134 24,81 71 13,15 17 3,15 23 4,26 295 54,63 540 97,65 13 2,35 

  28 844 616 72,99 195 32,13 56 9,23 6 0,99 23 3,79 327 53,87 607 98,54 9 1,46 

  29 884 469 53,05 278 59,40 21 4,49 0 0,00 16 3,42 153 32,69 468 99,79 1 0,21 

Totali 24.781 16.232 65,50 4.389 27,73 1.049 6,63 500 3,16 1.849 11,68 8.040 50,80 15.827 97,50 405 2,50 
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Sezioni: 29 su 29   

Elezione: ELEZIONE DEL SINDACO
ELEZIONI COMUNALI DEL 28 MAGGIO 2006
Comune di Pioltello

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.018 751 73,77 743 98,93 8 1,07 2 0,27 5 0,67 0 0,00 1 0,13 

   2 958 675 70,46 666 98,67 9 1,33 3 0,44 6 0,89 0 0,00 0 0,00 

   3 919 620 67,46 602 97,10 18 2,90 5 0,81 13 2,10 0 0,00 0 0,00 

   4 799 525 65,71 507 96,57 18 3,43 7 1,33 11 2,10 0 0,00 0 0,00 

   5 766 454 59,27 446 98,24 8 1,76 3 0,66 5 1,10 0 0,00 0 0,00 

   6 807 422 52,29 413 97,87 9 2,13 3 0,71 6 1,42 0 0,00 0 0,00 

   7 929 514 55,33 506 98,44 8 1,56 5 0,97 3 0,58 0 0,00 0 0,00 

   8 725 415 57,24 394 94,94 21 5,06 2 0,48 19 4,58 0 0,00 0 0,00 

   9 841 509 60,52 500 98,23 9 1,77 2 0,39 7 1,38 0 0,00 0 0,00 

  10 630 368 58,41 356 96,74 12 3,26 1 0,27 11 2,99 0 0,00 0 0,00 

  11 770 483 62,73 468 96,89 15 3,11 1 0,21 14 2,90 0 0,00 0 0,00 

  12 874 565 64,65 528 93,45 37 6,55 6 1,06 31 5,49 0 0,00 0 0,00 

  13 877 655 74,69 643 98,17 12 1,83 1 0,15 5 0,76 0 0,00 6 0,92 

  14 1.015 687 67,68 652 94,91 35 5,09 1 0,15 21 3,06 0 0,00 13 1,89 

  15 992 693 69,86 682 98,41 11 1,59 7 1,01 4 0,58 0 0,00 0 0,00 

  16 1.002 707 70,56 696 98,44 11 1,56 3 0,42 8 1,13 0 0,00 0 0,00 

  17 1.082 696 64,33 676 97,13 20 2,87 4 0,57 16 2,30 0 0,00 0 0,00 

  18 914 600 65,65 573 95,50 27 4,50 1 0,17 17 2,83 0 0,00 9 1,50 

  19 916 609 66,48 596 97,87 13 2,13 3 0,49 10 1,64 0 0,00 0 0,00 

  20 598 299 50,00 295 98,66 4 1,34 1 0,33 3 1,00 0 0,00 0 0,00 

  21 839 614 73,18 602 98,05 12 1,95 0 0,00 12 1,95 0 0,00 0 0,00 

  22 802 536 66,83 527 98,32 9 1,68 1 0,19 8 1,49 0 0,00 0 0,00 

  23 939 604 64,32 588 97,35 16 2,65 5 0,83 11 1,82 0 0,00 0 0,00 

  24 828 568 68,60 554 97,54 14 2,46 1 0,18 13 2,29 0 0,00 0 0,00 

  25 743 517 69,58 500 96,71 17 3,29 1 0,19 16 3,09 0 0,00 0 0,00 

  26 748 508 67,91 499 98,23 9 1,77 2 0,39 7 1,38 0 0,00 0 0,00 

  27 722 553 76,59 540 97,65 13 2,35 2 0,36 11 1,99 0 0,00 0 0,00 

  28 844 616 72,99 607 98,54 9 1,46 0 0,00 9 1,46 0 0,00 0 0,00 

  29 884 469 53,05 468 99,79 1 0,21 0 0,00 1 0,21 0 0,00 0 0,00 

Totali 24.781 16.232 65,50 15.827 97,50 405 2,50 73 0,45 303 1,87 0 0,00 29 0,18 
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